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Sayın Velim, 

Okullar başladı ve en değerliniz olan evlatlarınızdan ayrılma vakti geldi. Bazılarınız çocuklarınızdan,
belki de ilk kez bu kadar uzun süre ayrı kalacaksınız. Fakat korkmayın, çocuklar düşündüğünüzden
çok daha cesurdur ve sizler kadar korkmayacaktır! 

     1.Sınıf, çocuklar için olduğu kadar anne ve babalar için de yeni bir deneyimin, yeni bir hayatın
başlangıcıdır. Hem öğrenci hem de ebeveyn açısından zorludur, sabır ve emek ister. Bu yüzden
önceliğiniz her zaman çocuğunuz olmalıdır. 

        Bazı çocuklar aileden ayrılırken zorluk çekmezken bazılarının ailesinden ayrılması günler,
haftalar sürebilir. Bu süre biraz da sizin tutumunuza bağlıdır. Ebeveynler çok kaygılıysa, zor olan bu
süreç daha da zorlaşır. Böyle bir sıkıntı yaşarsanız mutlaka benimle iletişim halinde olmalısınız. Çünkü,
çocuğun iyi eğitim almasının temelinde aileyle öğretmen arasındaki sağlam ilişkinin rolü çok önemlidir.

      Çocuğunuzun okula karşı olumlu tutumlar geliştirebilmesi için okula hazır olması gerekir. Ona bu
konuda yardımcı olmak, hangi alanlarda hazır hangi alanlarda desteğe ihtiyacı olduğunun belirlenmesi
çocuğunuzun sağlıklı bir eğitimöğretim hayatına sahip olması için oldukça önemlidir. Okula hazır olma,
okul için gerekli bütün zihinsel ve duygusal becerilere sahip olmayı gerektirir. Okula hazır olmayan
bir çocuğu, okula gitmeye zorlamak çocuğa yarar sağlamayacağı gibi aksine tüm eğitim öğretim
hayatının zarar görmesine neden olmaktadır. 

      Bu sebeple okula yeni başlayan öğrencilerimi ilk günler hatta haftalar daha yoğun bir şekilde
takip etmekteyim. Gelişimsel olarak geride olan, zihinsel, dil, sosyal, duygusal, fiziksel, matematik
(rakam tanıma, arttırma-eksiltme, sıralama-örüntü), fen (tümevarım, tümdengelim, neden-sonuç
ilişkisi, problem çözme), sesleri tanıma, ince motor, dikkat, hafıza ve öz bakım alanlarında yeterli
beceriye sahip olmayan yani okula hazır olmayan öğrencilerim olursa bunu sizlerle paylaşacağım. Ve
bu öğrencilerimle ek çalışmalar yapmamız gerekebilir. 

       Zor olan bu süreci sağlıklı bir şekilde tamamlamak mümkün. Yeter ki sizler çocuklarınızın yanında
olun ve desteğinizi esirgemeyin. Herhangi bir sorun yaşadığınızda, çocuğunuzun geride kaldığını
hissettiğinizde telaşa kapılmadan önce benimle görüşün. Çocuğunuzla ya da ailenizle ilgili özel bir
durum varsa çekinmeden benimle görüşebilirsiniz.

SINIFIMIZA HOŞ GELDİNİZ

Sınıf Öğretmeniniz

Unutmayın! Çocuğunuz günün büyük bir çoğunluğunu benimle geçirmekte. Bu yüzden bir sorun
hissettiğinizde bunu çekinmeden benimle paylaşabilir, fikir alışverişinde bulunabilirsiniz.
Öğrencilerimin hepsi benim için çok kıymetlidir. Onlar hakkındaki gözlemlerim, düşüncelerim ve
yönlendirmelerim onların nasıl daha iyi bir eğitim alabileceği yönünde olacaktır. Bu konuda bana
olan güveniniz ve işbirliğiniz çok önemli. Bana güvenin ve işimi yapmama lütfen engel olmayın.
Çocuklarınızı sizler kadar ben de düşünüyor olacağımdan emin olun. 

Merak etmeyin en değerlileriniz bana emanet. Sınıfıma hoş geldiniz. 
 Birlikte güzel anılar biriktirebilmemiz dileğiyle… 


